A126-RH1592-30 CINTA ADHESIVA DECORATIVA 10 YDS X 30 PZAS 2 BOX $10.990 0% $21.980

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$374.240
$0
$71.106
$0

$445.346

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 24 SET $590 0% $14.160

WC-1718C ACUARELA 18 COLORES 24 SET $1.150 0% $27.600

CA-1824 BASTIDOR LIENZO 18X24CM 12 PZA $1.200 0% $14.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$374.240
$0
$71.106
$0

$445.346

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL